

積 算 書

令 和 4 年 度

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

九州地方整備局

港 名 宮崎空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目の細分 工事費

積算番号 18-18-22-013

積算内訳表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					246,808,270	
エプロン(7SP)					246,808,270	
空港舗装工					243,277,082	
無筋コンクリート舗装工					243,277,082	
無筋コンクリート舗装工					204,812,476	
1 路床改良①	tメント安定処理t=0.5m	m <sup>2</sup>	6,050.00	1,293	7,822,650	
2 路床改良②	tメント安定処理t=0.5m	m <sup>2</sup>	5,390.00	1,401	7,551,390	
3 上層路盤①	粒度調整碎石t=0.2m	m <sup>2</sup>	6,050.00	1,118.60	6,767,530	
4 上層路盤②	粒度調整碎石t=0.2m	m <sup>2</sup>	5,390.00	1,249.20	6,733,188	
5 散水車①		m <sup>2</sup>	12,110.00	5.319	64,413	
6 散水車②		m <sup>2</sup>	10,770.00	6.704	72,202	
7 プライムコート①	PK-3(1.0L/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	6,050.00	116.00	701,800	
8 プライムコート②	PK-3(1.0L/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	5,390.00	116.50	627,935	
9 コンクリート舗装材料費	曲げ5.0-2.5-40BB W/C50% 鉄網	式	1.00	131,550,295.00	131,550,295	
10 コンクリート舗設	機械施工(t=0.38m以下)舗装施工幅7.00m	m <sup>2</sup>	11,440.00	2,681.00	30,670,640	
11 舗装機械移動		日	11.00	89,100.00	980,100	
12 舗設用型枠設置撤去①	t=0.38m	m	779.00	1,982.00	1,543,978	
13 舗設用型枠設置撤去②	t=0.38m	m	693.00	2,833.00	1,963,269	

積算内訳表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

14 木製型枠	t=0.38m		27.00	7,279	196,533
		m <sup>2</sup>			
15 軌条設置撤去①			952.00	740.10	704,575
		m			
16 軌条設置撤去②			847.00	1,073.00	908,831
		m			
17 初期養生	ビニール養生		11,440.00	59.58	681,595
		m <sup>2</sup>			
18 後期養生	マット養生		11,440.00	460.80	5,271,552
		m <sup>2</sup>			
目地工					38,464,606
19 目地材料費			1.00	28,375,492.00	28,375,492
		式			
20 縦横方向施工目地(JT-1)①	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm(ソケット付)		692.00	1,634.00	1,130,728
		m			
21 縦横方向施工目地(JT-1)②	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm(ソケット付)		686.00	2,105.00	1,444,030
		m			
22 縦方向施工目地(JT-2)①	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm既設削孔型		173.00	1,264.00	218,672
		m			
23 縦方向施工目地(JT-2)②	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm既設削孔型		154.00	1,549.00	238,546
		m			
24 横方向収縮目地(JT-3)①	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm		560.00	2,353.00	1,317,680
		m			
25 横方向収縮目地(JT-3)②	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm		560.00	3,104.00	1,738,240
		m			
26 横方向収縮目地(JT-4)	ﾀｲﾊﾟｰ-D41 L=800mm		70.00	2,353.00	164,710
		m			
27 横方向収縮目地(JT-5)①	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm		210.00	2,004.00	420,840
		m			
28 横方向収縮目地(JT-5)②	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm		140.00	2,660.00	372,400
		m			
29 横方向施工目地(JT-6)	ﾀﾞｳｱﾙﾊﾞｰ-φ42 L=800mm既設削孔型		70.00	1,549.00	108,430
		m			
30 膨張目地(JT-7)	既製可圧縮目地板 t=25mm		70.00	1,981.00	138,670
		m			

積算内訳表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

31 膨張目地(JT-8)①	タウエルハ <sup>®</sup> -φ42 L=800mm		87.00	2,634.00	229,158
		m			
32 膨張目地(JT-8)②	タウエルハ <sup>®</sup> -φ42 L=800mm		77.00	3,174.00	244,398
		m			
33 削孔(JT-2)①	φ50 L=400mm		450.00	1,818	818,100
		孔			
34 削孔(JT-2,6)②	φ50 L=400mm		576.00	2,612	1,504,512
		孔			
飛行場標識工					326,379
飛行場標識工					326,379
マーキング工					326,379
35 マーキング(1)	常温式 赤色 W=35cm		24.00	1,200.00	28,800
		m <sup>2</sup>			
36 マーキング(2)①	常温式 黄色 W=30cm		24.00	885.00	21,240
		m <sup>2</sup>			
37 マーキング(2)②	常温式 黄色 W=30cm		47.00	1,114.00	52,358
		m <sup>2</sup>			
38 マーキング(3)	常温式 黄色 W=15cm		0.80	1,162.00	929
		m <sup>2</sup>			
39 マーキング(4)	常温式 白色 W=15cm		16.00	1,034.00	16,544
		m <sup>2</sup>			
40 マーキング(5)	常温式 黄色		0.30	1,162.00	348
		m <sup>2</sup>			
41 マーキング(6)	常温式 白色 その他標識		0.30	1,034.00	310
		m <sup>2</sup>			
42 マーキング(7)	常温式 黄色 文字		0.60	1,900.00	1,140
		m <sup>2</sup>			
43 マーキング削除			22.00	9,305.00	204,710
		m <sup>2</sup>			
付帯施設工					141,617
付帯施設工					141,617

積算内訳表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

アースリング工					141,617	
44 材料費（アースリング）			1.00	19,367.00	19,367	
45 アースリング設置	真鍮棒、φ20mm	式	5.00	24,450.00	122,250	
仮設工		ヶ所			3,063,192	
水替工					909,042	
ポンプ排水					909,042	
46 ポンプ排水（管理・撤去）	【見積公募】	式	1.00	909,042.00	909,042	
交通管理工					2,154,150	
交通誘導警備員					2,154,150	
47 ゲート保安要員①		人日	35.00	11,870.00	415,450	
48 ゲート保安要員②		人日	51.00	17,800.00	907,800	
49 GSE保安要員		人日	70.00	11,870.00	830,900	
共通仮設費（積上）					1,899,900	
共通仮設					1,899,900	
共通仮設費					1,899,900	
運搬費					321,000	
建設機械運搬費					321,000	
50 重建設機械運搬（スタビライザ）	1台×2回（往復）	台	2.00	62,500.00	125,000	

積算内訳表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

51 重建設機械運搬 (FWD測定車)	1台×往復		1.00	196,000.00	196,000	
		式				
安全費					1,339,100	
夜間照明費					1,339,100	
52 夜間照明費 (投光車)			1.00	1,124,000.00	1,124,000	
		式				
53 夜間照明費 (投光機)			1.00	215,100.00	215,100	
		式				
技術管理費					239,800	
施工管理費					7,300	
54 六価クロム溶出試験費			1.00	7,300.00	7,300	
		式				
FWD調査費					232,500	
55 FWD調査費			1.00	232,500.00	232,500	
		日				

総括表

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					246,808,270	
間接工事費	21,175,625 + 60,428,722				81,604,347	
共通仮設費(計)	1,899,900 + 18,066,365 + 1,209,360				21,175,625	
共通仮設費(積上)					1,899,900	
共通仮設費(率)	246,808,270 × 7.32% ((5.47% × 1.3) × 1.03)				18,066,365	
現場環境改善費	246,808,270 × 0.49%				1,209,360	
現場管理費	267,976,595 × 22.55% ((18.07% × 1.2) × 1.04)				60,428,722	
工事原価	246,808,270 + 81,604,347				328,412,617	
一般管理費等	328,405,317 × 14.53% (14.53% × 1.00) - 1,271				47,716,021	
契約保証費	328,405,317 × 0.04%				131,362	
工事価格	328,412,617 + 47,716,021 + 131,362				376,260,000	
消費税等相当額	376,260,000 × 10.00%				37,626,000	
請負工事費	376,260,000 + 37,626,000				413,886,000	

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：1

名称：路床改良① セメント安定処理t=0.5m

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良①	セメント安定処理t=0.5m	m <sup>2</sup>	1.000	1,293	1,293		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,293	1,293		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：路床改良② セメント安定処理t=0.5m

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良②	セメント安定処理t=0.5m	m <sup>2</sup>	1.000	1,401	1,401		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			1,401	1,401		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：上層路盤① 粒度調整砕石t=0.2m

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石	M-30	m <sup>3</sup>	274.000	3,100.00	849,400		
上層路盤(空港)		m <sup>2</sup>	1,000.000	269.2	269,200		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,118.60	1,118,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：上層路盤② 粒度調整砕石t=0.2m

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石	M-30	m <sup>3</sup>	274.000	3,100.00	849,400		
上層路盤(空港)		m <sup>2</sup>	1,000.000	399.8	399,800		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,249.20	1,249,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：5

名称：散水車①

1000m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水車(空港)		m <sup>2</sup>	1,000.000	5.319	5,319		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			5.319	5,319		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：散水車②

1000m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水車(空港)		m <sup>2</sup>	1,000.000	6.704	6,704		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			6.704	6,704		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：プライムコート① PK-3(1.0L/m<sup>2</sup>)

1000m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	1,150.000	97.00	111,550		
アスファルトディストリビュータ(自走式) 運転	2,000~3,000L	日	0.050	45,050.00	2,252		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	111,550.00	2,198		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			116.00	116,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：8

名称：プライムコート② PK-3(1.0L/m<sup>2</sup>)

1000m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	1,150.000	97.00	111,550		
アスファルトディストリビュータ(自走式) 運転	2,000~3,000L	日	0.050	55,450.00	2,772		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	111,550.00	2,178		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			116.50	116,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：コンクリート舗装材料費 曲げ5.0-2.5-40BB W/C50%、鉄網

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
曲げコンクリート	5.0N-2.5-40BB W/C50%	m <sup>3</sup>	4,477.966	24,600.00	110,157,963		
夜間割増	曲げコンクリート	m <sup>3</sup>	4,477.966	3,000.00	13,433,898		
夜間割増	曲げコンクリート セット料	回	20.000	50,000.00	1,000,000		
鉄網	異形鉄筋金網SD295A D6×160×160	k g	35,322.000	197.00	6,958,434		
合 計	作業能力：1.00式			131,550,295.00	131,550,295		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：10

名称：コンクリート舗設 機械施工(t=0.38m以下)舗装施工幅7.00m

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートフィニッシャ運転	勾配固定式 5.0~8.5m	時間	12.987	43,070.00	559,350		
コンクリートスプレッダ運転	ブレード式 5.0~8.5m	時間	12.987	23,250.00	301,947		
コンクリートレベラ運転	勾配固定式 5.0~8.5m	時間	12.987	24,440.00	317,402		
インナーバイブレータ運転	3.5~8.5m	時間	12.987	20,140.00	261,558		
振動目地切機運転	3.5~8.5m	日	2.029	22,770.00	46,200		
特殊作業員		人	16.234	36,380.00	590,592		
普通作業員		人	20.292	26,460.00	536,926		
諸雑費(率+まるめ)		%	6.000	1,127,518.00	67,025		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			2,681.00	2,681,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：舗装機械移動

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	45t吊 夜間 長期割引有	日	1.000	89,100.00	89,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	89,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			89,100.00	89,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：12

名称：舗設用型枠設置撤去① t=0.38m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	幅25以上×高28~30×長300cm	日	133.330	90.00	11,999		
ピンポール		本	200.000	8.55	1,710		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.600	5,819.00	15,129		
普通作業員		人	9.000	17,640.00	158,760		
ゲタ材損料	角材	式	1.000	10,400.00	10,400		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	13,709.00	202		
合 計	作業能力：100.00m			1,982.00	198,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：舗設用型枠設置撤去② t=0.38m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	幅25以上×高28~30×長300cm	日	133.330	90.00	11,999		
ピンポール		本	200.000	8.55	1,710		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.600	8,003.00	20,807		
普通作業員		人	9.000	26,460.00	238,140		
ゲタ材損料	角材	式	1.000	10,400.00	10,400		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	13,709.00	244		
合 計	作業能力：100.00m			2,833.00	283,300		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.500]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：14

名称：木製型枠 t=0.38m

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠	t=0.38m	m <sup>2</sup>	1.000	7,279	7,279		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,279	7,279		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：軌条設置撤去①

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	日	2.000	85.00	170		
普通作業員		人	3.000	17,640.00	52,920		
トラック[クレーン装置付]	ハーフトラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.700	6,770.00	18,279		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	52,920.00	2,641		
合 計	作業能力：100.00m			740.10	74,010		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：軌条設置撤去②

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	日	2.000	85.00	170		
普通作業員		人	3.000	26,460.00	79,380		
トラック[クレーン装置付]	ハーフトラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.700	8,824.00	23,824		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	79,380.00	3,926		
合 計	作業能力：100.00m			1,073.00	107,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：17

名称：初期養生 ビニール養生

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生材	ビニール養生材	k g	6.000	530.00	3,180		
普通作業員		人	0.100	26,460.00	2,646		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	2,646.00	132		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			59.58	5,958		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：後期養生 マット養生

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生材(マット)	t=5mm	m <sup>2</sup>	138.000	48.57	6,702		
普通作業員		人	0.800	26,460.00	21,168		
散水車[トラック架装型]	3800L	時間	2.000	8,577.00	17,154		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	21,168.00	1,056		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			460.80	46,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：19

名称：目地材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チエア・クロスハ-	D13	k g	24,304.119	192.00	4,666,390		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-1)	ソケット付 φ42 L=800mm	本	3,564.000	3,490.00	12,438,360		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-2)	ソケット無 φ42 L=800mm	本	846.000	1,730.00	1,463,580		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-3)	ソケット無 φ42 L=800mm	本	2,880.000	1,730.00	4,982,400		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-5)	ソケット無 φ42 L=800mm	本	900.000	1,730.00	1,557,000		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-6)	ソケット無 φ42 L=800mm	本	180.000	1,730.00	311,400		
タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -(JT-8)	ソケット・キャップ付 φ42 L=800mm	本	423.000	3,790.00	1,603,170		
タイハ <sup>o</sup> -(JT-4)	ソケット無 D41 L=800mm	本	180.000	1,360.00	244,800		
既製可圧縮材	t=25mm	m <sup>2</sup>	86.291	2,920.00	251,969		
エポキシ樹脂系接着材	タ <sup>o</sup> ウエルハ <sup>o</sup> -固定用	m <sup>3</sup>	0.238	3,542,700.00	843,162		
スレート版	5×80mm	m	349.900	37.90	13,261		
合 計	作業能力：1.00式			28,375,492.00	28,375,492		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：20

名称：縦横方向施工目地(JT-1)① タウエルパ -φ42 L=800mm(ソケット付)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリサルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	24,870.00	23,676		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	3.400	17,640.00	59,976		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,810		
合 計	作業能力：100.00m			1,634.00	163,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：縦横方向施工目地(JT-1)② タウエルパ -φ42 L=800mm(ソケット付)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリサルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	36,990.00	35,214		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	3.400	26,460.00	89,964		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,858		
合 計	作業能力：100.00m			2,105.00	210,500		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.500]

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：22

名称：縦方向施工目地(JT-2)① タウエルパ - φ42 L=800mm既設削孔型

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘビーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	24,870.00	23,676		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	1.300	17,640.00	22,932		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,854		
合 計	作業能力：100.00m			1,264.00	126,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：縦方向施工目地(JT-2)② タウエルパ - φ42 L=800mm既設削孔型

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘビーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	36,990.00	35,214		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	1.300	26,460.00	34,398		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,824		
合 計	作業能力：100.00m			1,549.00	154,900		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.500]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：24

名称：横方向収縮目地(JT-3)① ターゲットφ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
バックアップ材	発砲ポリエチレン製φ10mm×250m耐油型(冷工型)	m	100.000	20.00	2,000		
トラック[クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径30cm	日	1.242	26,120.00	32,441		
カッタブレード損耗	12インチ(30cm)	枚	0.625	33,300.00	20,812		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	6.180	17,640.00	109,015		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,844		
合 計	作業能力：100.00m			2,353.00	235,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：25

名称：横方向収縮目地(JT-3)② タケルパ<sup>®</sup>-φ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホ <sup>®</sup> リカルファイト <sup>®</sup>	k g	24.200	1,750.00	42,350		
バックアップ材	発砲ホ <sup>®</sup> リエレン製φ10mm×250m耐油型(冷工型)	m	100.000	20.00	2,000		
トラック[クレーン装置付]	ベ <sup>®</sup> -ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径30cm	日	1.242	38,240.00	47,494		
カッタブレード損耗	12インチ(30cm)	枚	0.625	33,300.00	20,812		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	6.180	26,460.00	163,522		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,858		
合 計	作業能力：100.00m			3,104.00	310,400		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：26

名称：横方向収縮目地(JT-4) タイヤ-D41 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
バックアップ材	発砲ポリエチレン製φ10mm×250m耐油型(冷工型)	m	100.000	20.00	2,000		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径30cm	日	1.242	26,120.00	32,441		
カッタブレード損耗	12インチ(30cm)	枚	0.625	33,300.00	20,812		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	6.180	17,640.00	109,015		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,844		
合 計	作業能力：100.00m			2,353.00	235,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：27

名称：横方向収縮目地(JT-5)① タイヤ-φ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	24,870.00	23,676		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	5.500	17,640.00	97,020		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,766		
合 計	作業能力：100.00m			2,004.00	200,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：28

名称：横方向収縮目地(JT-5)② ターヘルパ-φ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	36,990.00	35,214		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	5.500	26,460.00	145,530		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,792		
合 計	作業能力：100.00m			2,660.00	266,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：横方向施工目地(JT-6) ターヘルパ-φ42 L=800mm既設削孔型

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルファイト	k g	24.200	1,750.00	42,350		
トラック[クレーン装置付]	ヘーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	36,990.00	35,214		
カッタブレード損耗	8インチ(20cm)	枚	0.625	14,000.00	8,750		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	1.300	26,460.00	34,398		
諸雑費(率+まるめ)		%	28.000	42,350.00	11,824		
合 計	作業能力：100.00m			1,549.00	154,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：30

名称：膨張目地(JT-7) 既製可圧縮目地板 t=25mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリザルファイト	k g	75.625	1,750.00	132,343		
トラック[クレーン装置付]	ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	1.800	17,640.00	31,752		
諸雑費(率+まるめ)		%	13.000	132,343.00	17,167		
合 計	作業能力：100.00m			1,981.00	198,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：膨張目地(JT-8)① タケルハ -φ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリザルファイト	k g	75.625	1,750.00	132,343		
トラック[クレーン装置付]	ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	6,770.00	13,540		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	28,190.00	3,298		
普通作業員		人	5.500	17,640.00	97,020		
諸雑費(率+まるめ)		%	13.000	132,343.00	17,199		
合 計	作業能力：100.00m			2,634.00	263,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：32

名称：膨張目地(JT-8)② タケルハ<sup>®</sup>-φ42 L=800mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材	常温式、ホリカルフィット <sup>®</sup>	k g	75.625	1,750.00	132,343		
トラック[クレーン装置付]	ハーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	8,824.00	17,648		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	40,310.00	4,716		
普通作業員		人	5.500	26,460.00	145,530		
諸雑費(率+まるめ)		%	13.000	132,343.00	17,163		
合 計	作業能力：100.00m			3,174.00	317,400		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：33

名称：削孔(JT-2)① φ50 L=400mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔(JT-2)①	φ50 L=400mm	孔	1.000	1,818	1,818		
合 計	作業能力：1.00孔			1,818	1,818		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：削孔(JT-2,6)② φ50 L=400mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔(JT-2,6)②	φ50 L=400mm	孔	1.000	2,612	2,612		
合 計	作業能力：1.00孔			2,612	2,612		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：35

名称：マーキング(1) 常温式 赤色 W=35cm

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 赤色	L	42.000	1,100.00	46,200		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.980	565.00	1,118		
土木一般世話役		人	0.360	39,690.00	14,288		
特殊作業員		人	0.360	36,380.00	13,096		
普通作業員		人	1.080	26,460.00	28,576		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	8,003.00	15,845		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	46,200.00	877		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,200.00	120,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：マーキング(2)① 常温式 黄色 W=30cm

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.980	565.00	1,118		
土木一般世話役		人	0.360	26,460.00	9,525		
特殊作業員		人	0.360	24,260.00	8,733		
普通作業員		人	1.080	17,640.00	19,051		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	5,819.00	11,521		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	752		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			885.00	88,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：37

名称：マーキング(2)② 常温式 黄色 W=30cm

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.980	565.00	1,118		
土木一般世話役		人	0.360	39,690.00	14,288		
特殊作業員		人	0.360	36,380.00	13,096		
普通作業員		人	1.080	26,460.00	28,576		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	8,003.00	15,845		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	677		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,114.00	111,400		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：マーキング(3) 常温式 黄色 W=15cm

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	565.00	1,192		
土木一般世話役		人	0.620	26,460.00	16,405		
特殊作業員		人	0.620	24,260.00	15,041		
普通作業員		人	1.860	17,640.00	32,810		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	5,819.00	12,278		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	674		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,162.00	116,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：39

名称：マーキング(4) 常温式 白色 W=15cm

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 白色	L	42.000	600.00	25,200		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	565.00	1,192		
土木一般世話役		人	0.620	26,460.00	16,405		
特殊作業員		人	0.620	24,260.00	15,041		
普通作業員		人	1.860	17,640.00	32,810		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	5,819.00	12,278		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	25,200.00	474		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,034.00	103,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：40

名称：マーキング(5) 常温式 黄色

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	565.00	1,192		
土木一般世話役		人	0.620	26,460.00	16,405		
特殊作業員		人	0.620	24,260.00	15,041		
普通作業員		人	1.860	17,640.00	32,810		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	5,819.00	12,278		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	674		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,162.00	116,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：41

名称：マーキング(6) 常温式 白色 その他標識

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 白色	L	42.000	600.00	25,200		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	565.00	1,192		
土木一般世話役		人	0.620	26,460.00	16,405		
特殊作業員		人	0.620	24,260.00	15,041		
普通作業員		人	1.860	17,640.00	32,810		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	5,819.00	12,278		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	25,200.00	474		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,034.00	103,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42

名称：マーキング(7) 常温式 黄色 文字

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	1種 道路標示・区画線用 黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	3.170	565.00	1,791		
土木一般世話役		人	0.800	39,690.00	31,752		
特殊作業員		人	0.800	36,380.00	29,104		
普通作業員		人	2.400	26,460.00	63,504		
トラック[普通型]	2t積	時間	3.170	8,003.00	25,369		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	680		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			1,900.00	190,000		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.500]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：43

名称：マーキング削除

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消去機械(ハンドガイド式)運転		日	4.000	3,440.00	13,760		
トラック[普通型]	2t積	時間	24.400	8,003.00	195,273		
土木一般世話役		人	4.000	39,690.00	158,760		
特殊作業員		人	4.000	36,380.00	145,520		
普通作業員		人	12.000	26,460.00	317,520		
諸雑費(率+まるめ)		%	12.000	830,833.00	99,667		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			9,305.00	930,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：材料費(アースリング)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
リト線	38mm <sup>2</sup> IV線	m	1.900	667.00	1,267		
圧着端子		本	10.000	610.00	6,100		
連結式接地棒	φ14mm×1500mm	本	5.000	2,400.00	12,000		
合 計	作業能力：1.00式			19,367.00	19,367		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：45

名称：アースリング設置 真鍮棒、φ20mm

1ヶ所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金具(アースリング)	真鍮棒 φ20mm	個	1.000	12,000.00	12,000		
土木一般世話役		人	0.100	26,460.00	2,646		
特殊作業員		人	0.100	24,260.00	2,426		
普通作業員		人	0.200	17,640.00	3,528		
接地工		式	1.000	3,843.00	3,843		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	24,443.00	7		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			24,450.00	24,450		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：ポンプ排水(管理・撤去) 【見積公募】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水ポンプ撤去		式	1.000	106,500.00	106,500		
コンクリート舗装版復旧		m <sup>2</sup>	2.000	50,450.00	100,900		
排水溝コア復旧		式	1.000	18,320.00	18,320		
工事用水中ポンプ運転	普通型 口径150mm 全揚程10m×1基	日	22.000	13,870.00	305,140		
工事用水中ポンプ供用	普通型 口径150mm 全揚程10m×1基	日	98.000	3,859.00	378,182		
合 計	作業能力：1.00式			909,042.00	909,042		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：47

名称：ゲート保安要員①

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	11,870.00	11,870		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,870.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			11,870.00	11,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：48

名称：ゲート保安要員②

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	17,800.00	17,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			17,800.00	17,800		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：GSE保安要員

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	11,870.00	11,870		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,870.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			11,870.00	11,870		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：50

名称：重建設機械運搬（スタビライザ） 1台×2回（往復）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：重建設機械運搬（FWD測定車） 1台×往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	20,790.00	20,790		
FWD測定車		供用日	1.000	151,000.00	151,000		
ガソリン	レギュラー	L	58.400	157.00	9,168		
高速料金（中型車）	千代IC～宮崎IC（往復）	式	1.000	14,944.00	14,944		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	195,902.00	98		
合 計	作業能力：1.00式			196,000.00	196,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号：52

名称：夜間照明費（投光車）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	93.000	9,600.00	892,800		
軽油	1. 2号	L	102.000	143.00	14,586		
運転手（一般）		人	3.188	31,190.00	99,433		
軽油	1. 2号	L	816.000	143.00	116,688		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,123,507.00	493		
合 計	作業能力：1.00式			1,124,000.00	1,124,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：夜間照明費（投光機）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	93.000	1,920.00	178,560		
軽油	1. 2号	L	255.000	143.00	36,465		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	215,025.00	75		
合 計	作業能力：1.00式			215,100.00	215,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：六価クロム溶出試験費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1.000	7,300.00	7,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			7,300.00	7,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし



単価表・施工パッケージ

令和4年度宮崎空港エプロン(7SP)舗装工事

番号 : 55

名称 : FWD調査費

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	1.000	36,540.00	36,540		
技術員		人	1.000	32,310.00	32,310		
FWD測定車運転		日	1.000	152,600.00	152,600		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	5.000	221,450.00	11,050		
合 計	作業能力 : 1.00日			232,500.00	232,500		

労務時間外補正:あり 補正方式 : 実労働時間単価 所定内汲

労務一括補正 : なし

時間的制約による補正 : なし